
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

23.12.2009                            № 124 
 
 

О признании утратившими силу 
некоторых Решений Городской Думы 

города Таганрога 
 
 

Принято 
Городской Думой 

17.12.2009 
 
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным 
законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования 
«Город Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившими силу: 
 
 Решение Городской Думы от 29.05.1997 №99 «О введении платного проезда в 

городском электротранспорте»; 
 

 Решение Городской Думы от 26.03.1998 №302 «Об утверждении нормативов 
потребления жилищно-коммунальных услуг по г. Таганрогу на 1998 год»; 

 

 Решение Городской Думы от 28.10.1999 №665 «О продлении срока действия 
решения городской Думы от 26.03.1998 №302 «Об утверждении нормативов 
потребления жилищно-коммунальных услуг по г. Таганрогу на 1998 год»; 

 

 Решение Городской Думы от 26.04.2001 №83 «О регулировании цен на работы и 
услуги, оказываемые МУП «Бюро технической инвентаризации» и сроках их 
выполнения»; 

 



 2

 Решение Городской Думы от 22.04.2004 №699 «О внесении изменений в п.1 
Решения Городской Думы от 26.04.2001 №83 «О регулировании цен на работы и 
услуги, оказываемые МУП «Бюро технической инвентаризации» и сроках их 
выполнения». 

 
2. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 

Федянина Н.Д. 
 
 
Мэр города Таганрога        Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю. Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация г. Таганрога 
Отдел  ценовой политики 


